K

A D PRIMUM ergo dicendum, quod dicitur ibi de praeceptis ceremonialibus, quae quidem non bona, quia gratia non cōferebat, per quam homines a peccato mundarentur, cum tamen per hīm̄ factores ostenderent, non signanter dicitur. Et p̄ficiā, in quibus non uiuent, i. per quā uita gratiarum non possunt. & postea subditur: Er possunt in munieribus suis, i. pollutos ostendit, cum omne quod aperit uultum propter delicta sua.

A D SECUNDUM dicendum, quod lex dicitur occidere, quidem effectiū, sed occasionaliter ex intentione, in quantum si gratiam non conferrebat, quam homines implere possent quod mandabat, tunc quod verabat: & sic occasio ita non erat dissimilata ab hominibus, unde & A post. ibidem dicitur. Occasione accepta p̄ficiū per mandatis sedūcere & per illud occidere. Ex hac etiam ratione dicitur.